檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：陳沛雯(02)27321104轉8231

8

傳真電話：(02)27336468

電子郵件信箱：maggy0422@tea.ntue.edu.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：北教大師培字第1060390030號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060390030-2.pdf、補救教學實施計畫2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「補救教學工作坊」實施計畫，敬請轉知貴

屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、目的：以實務操作語文教學與創作，深植學員多元教學知

能與訓練。。

二、相關資訊如下：

(一)時間：106年3月4日（六）上午9：00-12：00。

(二)地點：國立臺北教育大學篤行樓6樓601會議廳（臺北市

大安區和平東路2段134號）。

(三)參加對象：以全國各縣、市國小教師為主要對象，名額

內開放國內學者、大學院校相關系所學生，報名人數，

以90人為限。

(四)全程參與研習課程者，活動結束後核發3小時研習時數

。

(五)報名網址：教師請至「全國教師在職進修資訊網」登錄

報名（課程代碼：2139823），其他身份者請至http://

ppt.cc/Nxv8c報名。

7

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)其他資訊詳見附件。

三、聯絡方式：（02）6639-6688分機62234語文與創作學系吳

助教。

四、建請准予參加研習人員公（差）假。

正本：臺北市各國民小學

副本：本校語文與創作學系、師資培育暨就業輔導中心 2017-02-14
11:57:38

校長 張新仁